
l'
l

Dodatek č. 20

k NájemnIsmlouvě č. 2657002815
(dále jen ,,Dodatek")

mezi:

české dráhy, a.s.
SIdlo: Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ lič) 15
zastupujic ředitelka odboru správy a prodeje majetku
lČ: 709 94 226
DIČ: CZ70994226
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Praha l
Číslo účtu: ariabi|nisymbo|:
Zapsaná ve veřejném rejstříku -obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 8039
kontaktnľadresa: české dráhy, a.s. -RegionálnIspráva majetku Praha
Ukrajinská 304, 101 00 Praha 10 -Vršovice

(dále jen ,,pronajímateľ')

a

Cd Cargo, a.s.
SIdlo: Praha 7 - Holešovice, jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00
Zastu pujíc , ředitel Provozní jed notky Praha (dále jen ,,P) Praha")
IČ: 28196 678
DIČ: CZ28196678
Bankovn" spojen" Československá obchodn" banka, a.s.
Číslo účtu -
Zapsaná ve veřejném rejstříku -obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12844
Organizační složka: Cd Cargo, a.s., Provozní jed notka Praha, Českomoravská 316/24,
190 00 Praha 9
Adresa pro doručován" pIsemnostŕ Cd Cargo, a s , Provozn" jednotka Praha, Českomoravská
316/24, Praha 9 PSČl90 00

(dále jen ,,Nájemce") "
(společně dále jen ,,Smluvnístrany")

I.

Předmět Dodatku

Tato Smlouva se po dohodě obou Smluvních stran měnia doplňuje takto:

Smluvní strany se dohodly na změně celkové výměry předmětu nájmu uvedeného v ČI. l.
Před mět smlouvy a specifikovaného v přIloze Č.l této Smlouvy:

výměra užívané plochy činí a je uvedena v Příloze ltéto
Smlouvy.

Seznam pronajatých nemovitosti a jejich části je specifikován v tabulce Přílohy č. l tohoto
Dodatku, která nahrazuje PřIlohu č. lsmlouvy č. 2657002815 ze dne 13.3.2009.



j v ČI. Ill. výše nájemného a platební podmínky se ruší původníodstavce |||.j. a lll.2. a nahrazuji
se novým zněním odstavce lll.l. a lll.2. a to následovně:

|||.j. Smluvnístrany sjednaly roční nájemné ve výši
výpočet ceny: Uveden v tabulce Přílohy č. 2 této Smlouvy.
lll.2. Celkové roční nájemné ve výši je splatné ve
čtvrtletních splátkách s termínem splatnosti k 30.4., 30.7., 30.10. a 30.1. podle splátkového
kalendáře. Nájemce se zavazuje platit nájemné příkazem plátce na účet pronajImatele

ariabilní syrňbo u Komerční banky, a.s podle splátkového
kalendáře, který je jako daňový doklad nedIlnou součástí této Smlouvy a na běžný rok bude
vždy veden jako Příloha č. 2 této Smlouvy. Pro splněni závazku na placení nájemného platí
doručovací princip, tj. že splátka je splněna připsáním placené částky na účet PronajImatele.
je-li peněžní závazek placen prostřednictvím pošty, je splněn vyplacením částky PronajImateli.

||.
'Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy ve znění jejich Dodatků, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění
a zůstávajii nadále v platnosti v původním znění
Smluvní strany proh|ašujj , že práva a povinnosti upravené tímto Dodatkem se vztahují i na
smluvní vztahy exÍstujÍcÍ mezi nimi od 01.01.2018.
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, každý s platností originálu.
pronajÍmatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Nájemce dvě (2) vyhotoveni.

~Příloha č. l- Specifikace předmětu nájmu rsm Praha
Příloha č. 2 - splátkový kalendářč. lna rok 2018 RSM Praha

Nájemce:

Cd Cargo, a.s.

ředitel PJ Praha

v

p

České dráhy, a.s.

ředitelka odboru správy a prodeje majetku


